Polévka
Normalni strava (3)
Dieta Setrici (2/

Dieta diabeticka /9/

Polévka
Normalni strava (3)
Dieta Setrici (2/
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Polévka
Normaini strava (3)
Dieta Setfici (2)
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Polévka
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Dieta Setrici (2)
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Jidelna s kuchyni Zlata Kotva
Jidelni listek od 16.7 — 20.7. 2018

16.7.2018/pondéli/

S vaje€nou zavarkou/3,2,9/

Vepiové na smetané, houskové knedliky
Vepirové na kminé, houskové knedliky

Bakoniské kotlety, ryze

17.7.2018/utery/
Brokolicova/3,2,9/

Kralovsky fizek, brambory, maslo, okurkovy salat se smetanou

Sekana pecené, brambory, maslo, kompot

Masova hase, brambory, maslo, kompot

18.7.2018/streda/

Vyvar s kapanim/3,2,9/

Debrecinsky gulas, ryze

Kureci stehno pec¢ené, bramborovy knedlik, duseny Spenat

Moravsky vrabec, bramborovy knedlik, duseny Spenat

19.7.2018/ctvrtek/

Houbova bila/3,2,9/

Sekana pecené, brambory, maslo, okurka

Zapecené Spagety s masem a syrem, rajcatovy salat

Spagety carbonara, okurkovy salat

20.7.2018/patek/

Hraskovy krém s krutony/3,2,9/
Mamincino kuie, kompot

Kufreci prsa, zadélavana mrkev, brambory

Spekové knedliky se zelim

Prejeme Vam dobrou chut’

Sestavila -provozni vedouci

Vani¢kova Helena

Zmeéna jidelniho listku vyhrazena

alergeny

7,1,9,3
7,9,3
7,1,9,3
1,7,9

1,7,9
3,7
71,3

9,7,1,3

7,1,9,3
1,3,9

9,7,1
7,1,3,10
71,3
7,3

9,71
7,3,1
71

1,7,3

vedouci kuchar-Rybczuk R¢
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